

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 04/2022

Dodávateľ:
Obchodné meno: N.L. stav s.r.o.
Sídlo: Hlboká 7/1097, 900 55 Lozorno
IČO: 45 374 937
Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 62925/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 20.01.2022

objednávame u Vás

Predmet plnenia: oprava trhlín v budove Kultúrneho domu v Lozorno

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Oprava trhlín *podľa prílohy	1 177,17	1 412,60
Spolu		1 412,60

Cena s DPH: 1 412,60 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 20.02.2022;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

Odberateľ: Obec Lozorno, Obecný úrad
 Projektant: -
 Dodávateľ: N.L. stav. s.r.o. ,

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 19.01.2022

Stavba : Obec Lozorno : Stavebné úpravy v objekte 01 - Kultúrny dom
 Objekt : Objekt 01 - Kultúrny dom : Opravy trhlín v stenách na 3.NP

N.L.stav s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	311367632	Vystuženie muríva helikálnou nerezovou výstužou pr. 8 mm, D+M, celá tyč	20,000	m	9,80	196,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				196,00			196,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	014	612403941	Vyplnenie trhlín v stenách expanznou maltou Vusokret	9,500	m	17,84	169,48	20
3	011	612417131	Zatretie drážok a vrtov injektážnou nezmrštitelnou zmesou MPC, mieš. strojne,nanáš. ručne	17,800	m	9,76	173,73	20
4	011	612465115	Priprava podkl.BAUMIT-Betónkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.príľna. náteru	10,100	m2	1,85	18,69	20
5	011	612465136	Vnútorá omietka stien BAUMIT,MVC,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	10,100	m2	10,23	103,32	20
6	011	612481119	Potiahnutie vnút. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	10,100	m2	6,27	63,33	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				528,55			528,55	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
7	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	3,000	m2	3,11	9,33	20
8	013	971102112	Vítanie príklepom diery do d 12 mm do tehly pre pruťy	416,000	cm	0,08	33,28	20
9	013	974031111	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 1,5 cm pre pruťy	13,900	m	2,77	38,50	20
10	013	974031141	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 5 cm	7,500	m	3,94	29,55	20
11	013	974031153	Vysekanie, vyčistenie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	2,000	m	5,51	11,02	20
12	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	10,100	m2	3,50	35,35	20
13	013	978023411	Vysekanie, vyškrabanie a vyčistenie škár v murive tehel.	10,100	m2	3,40	34,34	20
14	321	978029011	Vyčistenie, vysávanie drážok a vrtov pred montážou	17,800	m	0,36	6,41	20
15	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,737	t	14,43	10,63	20
16	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	0,737	t	8,75	6,45	20
17	013	979081111	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,737	t	11,55	8,51	20
18	013	979081121	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	9,581	t	0,42	4,02	20
19	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,737	t	9,85	7,26	20
20	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,211	t	1,72	3,80	20
21	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	0,737	t	13,25	9,77	20
22	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,737	t	45,00	33,17	20
23	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,401	t	28,00	11,23	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				292,62			292,62	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 017,17			1 017,17	
OSTATNÉ								
24	OST	999999901	Dopravné náklady	1,000	súbor	160,00	160,00	20
OSTATNÉ spolu:				160,00			160,00	
Rozpočet celkom bez DPH:				1 177,17			1 177,17	